
ZARZĄDZENIE NR 1 / 2023 

DYREKTORA PRZEDSZKOLA NR 1 IM. PRZYJACIÓŁ STUMILOWEGO LASU  

W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

 
z dnia 24 stycznia 2023 roku 

 
w sprawie  powołania Komisji Rekrutacyjnej  na rok szkolny 2023/24 

 
  
Na podstawie art. 157 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) oraz § 9.1 i 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej       

z dnia 18 listopada 2022 r. w sprawie przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 

oraz postępowania uzupełniającego do publicznych przedszkoli, szkół i placówek (Dz. U. 

2022. poz. 2431) Uchwały Nr V/32/19 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 25 

stycznia 2019 r. oraz  Zarządzenia Nr 3/2023 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 

19 stycznia 2023 r. i Statutu Przedszkola nr 1 w Krośnie Odrzańskim zarządzam co 

następuje:  

 
§ 1 

 
Powołuję komisję rekrutacyjną w składzie: 

1. Kinga Kowal – nauczyciel, przewodnicząca komisji 
2. Agnieszka Konowalik  – nauczyciel, członek komisji 
3. Elżbieta Zimna – nauczyciel, członek komisji 

 
§ 2 

 
Do zadań komisji rekrutacyjnej, zgodnie z art. 157  ustawy Prawo Oświatowe, należy: 
 

1. Ustalenie wyników postępowania rekrutacyjnego i podanie do publicznej 
wiadomości listy kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych. 

2. Ustalenie i podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych                                
i nieprzyjętych. 

3. Sporządzenie protokołu postępowania rekrutacyjnego. 
4. Sporządzenia uzasadnienia odmowy przyjęcia kandydata, o ile rodzic wystąpi                     

z wnioskiem o uzasadnienie. 
 

§ 3 
 

Rekrutację należy przeprowadzić zgodnie z kryteriami zgodnymi z art. 131 ustawy 
Prawo Oświatowe i zgodnie z kryteriami dodatkowymi określonymi w Uchwale                         
Nr V/32/19 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


